MPONTIZ NPOIONTA NMPOzZQMIKHZ KAI OIKIAKHZ ®PONTIAAZ ABEE

APIOMOZ T.E.MH. 083284102000

41" ETAIPIKH XPHZH ( 01/01/2015 — 31/12/2015)

B.1.1:I00A0YIOHAG - ATOHIKEG XPNHATOOIKOVOHIKES KUTAOTAOEIG

(XpnpaTooikovopika OTOIXEIO OTO KOOTOG KTRONG)

41n ETAIPIKH XPHZH 01/01/2015 - 31/12/2015

Enueibosg 2015 2014
Mn xuxAogopoivTa negroumaxa oTonEia
Evgiyara néyia
Axlvrra 1.688.744,08 1.694.800,11
Mnxavohoyikos EEonhiopog 91.875,07 42.619,11
Aoindg eSoniopdg 37.515,82 40.033,15
EnevBiceig oe axivnma 0,00 0,00
Biohoyikd nepioumakd arorkea 0,00 0,00
Aoind evodpata oToyEia 0,00 0,00
Zivoho 1.818.134,97 1.777.452,41
Avda ninna oronygia
Aandveg avanTugng 0,00 0,00
Ynepakla 0,00 0,00
Aoind duAn 542.976,12 610.849,20
Zlhvolo 542,976,12 610.849,20
Npoxarofolis ko pn xuxAopopalivra oTaneio und 0,00 0,00
KuTooKeur
XpnuaTooikovopikd Nnepiouciakd oToelin
Afivea KOl ananToEig 0,00 0,00
¥pewamikol TiTAol 0,00 0,00
TuppeToyts o8 BuyaTpikés uyveveis kal kovonpabieg 0,00 0,00
Aoinol guupeToyikol TITAo! 0,00 0,00
Aoind 56.402,80 60.902,80
Zivoho 56.402,80 60.902,80
AvaBakldyusvol pbdpol 0,00 0,00
EivoAo pn KukAogopolvrov 2.417.513,89 2.449.204,41
KukhopopolvTa nEpOUcIaKd oToixela
AnoBipara
Etoiga kai numeN npokivra 61.457,31 47.931,74
Epnopeupara 150.899,49 264.327,73
NpeoTeg Ghes ki Hidpopa whixd 432.210,18 225.270,89
Bioayikd nepiounard ooneia 0,00 0,00
MNpokaTafohds yio anodépara 0,00 0,00
Aoind anoBépara 0,00 0,00
Iivoho 644.566,98 537.530,36
Xpnuarooikovouixd oToneia ka1 npoxaTapolés
Epnopikég anaitAoEIg 984.499,90 612.801,08
Aouheupéva dooda nepibliou 0,00 0,00
Aoinég, anarmyoEig 27.081,30 26.685,05
Aoind xprMaTooikovopikd aToEela 1.320,32 1.320,32
NponAnpwpéva é5oda 9.504,19 7.217,94
Tapeiord SigBémpa ka Koblvauo 131.787,96 435.165,73
Eirvoio 1.154,193,67 1.083.190,12
EvoAo kurhogapodvrav 1.798.760,55 1.620.720,48
TOVOAO EVEpYITIKOU 4,216.274,54 4,069.924,89
KaGapi Giom
KaraBinuéva xepdhaia
Kexpdhmo 1.882.500,00 2.510.000,00
¥Ynep To dpTio 0,00 0,00
KaTaBéoeic iSiokTrmiov 0,00 0,00
18I TiTho 0,00 0,00
Zlivoho 1.882.500,00 2.510.000,00
Aiaepopis edhoyms oflag
Magpopéc aflag evoudmoy nayioy 0,00 0,00
Aiapopé afiac SinbEaev YiIa rKbAnoT) 0,00 0,00
Aiacpopé aBlag oTokeiv  avTIOTAGBLIOTG TaUaaky potv 0,00 0,00
Z(voho 0,00 0,00
AnoBeparixd kol anoTshéopara &K vED
AnoSepamxd vouwv iy KaTaoTaTikoo 43.798,37 43.798,37
Aqoporiyrma anoBeuamikd 6.3265,15 6.325,15
AnoTtehéopara eig véo -392.713,57 -745.153,93
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Iivoko
Tuvahhaypamts Siapopéc
Edvoko kabapiig Bkamg
MpoPAtyex
Npofhdye; yia napoyls; o spyafopivou
Aomiég npophéyelg
Zivoko
Ynoxpethoag
MaxponpdBeayieg unoypehorg
Aven
Aoinée, paxponpdBeopes UNoYPEOOEIC
Kpamdc Enyoprynoeig
AvaBoilbusver pdpol
Zivoho
BpaxunpdBeopEs unoxpedoeng
Tpanelka Gdvei
BpayunpdBeoyia Epag LakponpdBeaiow Baveluv
EpnopikéS unoypehaelg
hépoc eicodfjaTog
Aoinol opol kal TEAR
Opyaviopol konvaviid; aopdiong
Aoinée unoxpenoEg
'ERoBa ¥phoei Soulcupéva
'Booda endpevav xphoeay
Ilvoko
ZOvoAD UNOXPERITEIY
Ziivoho kobBapiiq 8ang, npopAiyeav ko1 UnoYpeHaEnLY

ZNUEIROEIC 2015 2014
-342.589,05 -695.029,41
0,00 0,00
1.539.910,95 1.814.970,59
43,09 43,09

0,00 0,00

43,00 43,09
4,855,24 14,565,71
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
4.855,24 14.565,71
0,00 0,00

0,00 0,00
2.646.560,83 2.212.234,18
0,00 0,00
5.651,18 13.366,89
14.346,90 14.722,23
422,72 22,20
4.483,63 0,00
0,00 0,00
2.671.465,26 2.240.345,50
2.676.320,50 2.254.911,21
4.216.274,54 4.069.924,89
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B.2.1:Katdotaon AnoTeAsopaTtwv KaTa AsiToupyia
ETAIPIKH XPHZH 01/01/2015 - 31/12/2015

Kikhog epyaciav(kaBapdc)
KoaTog nwAfoswy

MikTd anoTéheapa

Aoina ouvnen éooda

‘EEoda Bioiknang

'EEoda B1aBeang

Moina éEoda kar Inpiéc

ANDPEIWMOEIC NEPIOUTIOKMY OTOIKEIWV(KaBapd nood)

Képdn & Inuigg anod Si1ABgon pn KUKAOPOPOUVTWY aTOIXEIWY
KEpdn & nuiég and emipérpnarn oty euhoyn afia

'Eoda GUUETOXMV Kal nevBUOEWY

Képdog and ayopd ovTaTNTaC f TUAKATOS OE TIWMA EUKAIPIAG
Aoind éooda kal kEpdn

AnoTEAECOTA NPO TOKWV KAl POpwY

MIOTWTIKOI TOKOI Kal ouvagn ¢0oda

XpEwOTIKOI TOKOI Kal ouvaipn £Eoda

ANOTEAEGHA NPO QopwY

®opol el00dHPaTog

AnoTéheapa nepiddou PETa and @opouc

Mpdedpog & A/vwv ZUpBouiog

MMOOYKOYBANAZ OEOAQPOZ
A.A.T. AE 554105

2015

1.615.461,33
-1.393.987,14
221.474,19
28.205,00
249.679,19
-308.810,51
-95.464,54
-13.440,14
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.513,14
-165.522,86
0,00
-107.021,78
-272.544,64
0,00
-272.544,64

ZNUEIGOEIG

AGHNA, 30/04/2016
Mghog A.Z.

KOYTZIMMANH EYAITEAIA
A.AT. AZ 618183

2014

1.518.069,25
-1.222.046,18
296.023,07
28.205,00
324.228,07
-250.168,52
-142.982,68
3.164,83
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.536,45
-64.221,85
0,00
-136.574,85
-200.796,70
0,00
-200.796,70

AoyioThg

O AOFIZTHZ
A.A.OEE 9996/026011
A' TAZEQZ




